АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2024 года       № 22

О внесении изменений в постановление Администрации Заливинского

сельского поселения Тарского муниципального района от 18 июня 2010 г.

№ 21 «Об утверждении положения о представлении муниципальными

служащими Заливинского сельского поселения Тарского муниципального

района  и гражданами Российской Федерации, при назначении на должность

муниципальной  службы Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района  сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора

Омской области от 20 октября 2009 г. № 130 «Об утверждении Положения о

представлении гражданином Российской Федерации, претендующим на

замещение должности государственной гражданской службы Омской

области, и государственным гражданским служащим Омской области

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», Администрация Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Заливинского сельского

поселения Тарского муниципального района от 18 июня 2010 г. № 21 «Об

утверждении положения о представлении муниципальными служащими

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района  и

гражданами Российской Федерации, при назначении на должность

муниципальной  службы Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района  сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) пункт 2 постановления признать утратившим силу;

3) приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в «Официальном вестнике

Заливинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте

Заливинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Петрашов